
 1080p FHD DVR automobilių vaizdo įrašymo įrenginys

Generuota 2025-04-10

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU 1080P HD raiška vienu metu užfiksuoja daugiau detalių ir sumažina akląją zoną įraše,
užtikrindama jūsų saugumą ir tenkindama kiekvieno vairuotojo įrašymo poreikius.
Tinkamai prijungus atbulinės eigos žibinto maitinimą, įjungus atbulinės eigos pavarą,
ekranas automatiškai persijungia į galinio objektyvo vaizdą, kad realiuoju laiku būtų
įgyvendinta atbulinės eigos vaizdo funkcija.
Naudodama G jutiklį, PSTIG vaizdo kamera automatiškai įrašo avarinę situaciją ir išsaugo
vaizdo įrašus.
Ši kamera taupydama vietą atminties kortelėje, suspaudžia kiekvieną 30 minučių vaizdo įrašą
į 1 minutę. Pastaba: Reikalingas PSTIG kietųjų laidų rinkinys X03. Kai ši funkcija įjungta,
atminties kortelė yra pilna ir seniausias vaizdo įrašas bus perrašytas naujai įrašytu vaizdo
įrašu. Tačiau specialiomis sąlygomis įrašyti vaizdo įrašai nebus perrašyti, pvz., G jutiklio,
parkavimo stebėjimo.
Matykite vaizdus, kai esate išvykę. Integruotas G jutiklis gali aptikti staigius smūgius ar
susidūrimus, kai automobilis stovi, ir automatiškai pradės įrašinėti, kad užfiksuotų visus
galimus incidentus. Jei bus įrašytas avarinis vaizdo įrašas, prietaisų skydelio vaizdo kamera, ją
įjungus, apie tai praneš balsu.
STIG programėlė palaiko ir IOS, ir "Android" sistemas, todėl galite peržiūrėti ir atsisiųsti HD
vaizdo įrašus per "Wi-Fi" realiuoju laiku. Be to, užrakinkite skubios pagalbos vaizdo įrašą
"įvykio faile", kad jis nebūtų perrašytas. Stovėjimo stebėjimo režimą galima įjungti tik įdiegus
PSTIG kietųjų laidų rinkinį. Tvirtos laidų jungties rinkinys gauna energiją iš automobilio
akumuliatoriaus, todėl prietaisų vaizdo kamera gali įrašinėti vaizdo įrašus stovėjimo
stebėjimo režimu.

PALAIKYMAS IOS, ir "Android" sistemos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

